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JEGYZŐKÖNYV 

 
Készült: Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 2019. november 11. 
napján 14:30 órakor megtartott RENDKÍVÜLI nyílt üléséről. 
 
Az ülés helye: Polgármesteri Hivatal ülésterme Decs, Fő utca 23. 
 
Jelen vannak: 1.) Heberling Tibor polgármester 2.) Huber István alpolgármester 3.) Csata 

Dorina, 4.) Kiss Erika, 5.) Nemes József 6.) Dr. Papp Csaba 7.) Zsiga Zoltán 
képviselők 

 
Külsős bizottsági tagok: 1.) Góman Ernőné, 2.) Kneller Gyula, 3.) Simovics Győzőné, 

4.) Varga József  
 
Tanácskozási joggal: 1.) Takácsné Gehring Mária jegyző  

2.) Kollep-Hudanik Henriett pü.oszt.vez 
 

Heberling Tibor polgármester köszöntötte ülésen megjelenteket, majd 
megállapította, hogy a 7 képviselő-testületi tag közül 7 fő jelen van, így az ülés 
határozatképes.  

 
Ezt követően Heberling Tibor polgármester ismertette a meghívóban szereplő 

napirendi pontokat.  
 

 
Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 igen szavazattal – a 

következő napirendet állapította meg:  
 
 
1. A képviselő-testület bizottsági tagjainak megválasztása, a külsős bizottsági tagok 

eskütétele (127. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Heberling Tibor polgármester 
 

2. Az önkormányzat közbeszerzési szabályzatainak módosítása (134. számú 
előterjesztés) 
Előterjesztő: Heberling Tibor polgármester 
 

3. Települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatás 
iránti igény benyújtása (135. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Heberling Tibor polgármester 
 

4. Az Ivanizs-féle ház megvásárlására érkezett vételi ajánlat megvitatása (136. számú 
előterjesztés) 
Előterjesztő: Heberling Tibor polgármester 

 
N a p i r e n d e k   t á r g y a l á s a :  

 

 
1. A képviselő-testület bizottsági tagjainak megválasztása, a külsős bizottsági tagok 

eskütétele (127. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Heberling Tibor polgármester 

 
Heberling Tibor polgármester ismertette az előterjesztést.  
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Kérdés a napirenddel kapcsolatban nem volt.  
 
Hozzászólás:  
 
Nemes József képviselő megköszöni polgármester úr javaslatát, hogy ő legyen a 

pénzügyi és fejlesztési bizottság elnöke, de szeretné dr. Papp Csaba képviselőtársát 
javasolni maga helyett, mivel a korábbi ciklusban is ő töltötte be a tisztséget, megfelelő 
tapasztalattal rendelkezik.  

 
Dr. Papp Csaba képviselő megköszöni képviselőtársa hozzászólását, és elmondja, 

hogy csak abban az esetben tudná vállalni az elnöki tisztséget, ha a bizottság tagjai között 
lenne Reinhardt Ádám úr is, aki a korábbi ciklusban már külsős bizottsági tagként dolgozott a 
pénzügyi bizottságban, megfelelő tapasztalattal, lényegesen több ismerettel, információval 
rendelkezik a községről. Mivel ő nincs a tagok között, így nem kíván a pénzügyi és fejlesztési 
bizottság elnöke lenni.  

 
Takácsné Gehring Mária jegyző felhívja a figyelmet, hogy polgármester úr tesz 

javaslatot a bizottság összetételére és az elnök személyére is. Képviselő úr egy módosító 
javaslatot tett, ezt az érintett nem fogadta el, így az eredeti javaslatot kell megszavaztatni,  

 
Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta az előterjesztésben szereplő 

javaslatait. Először a pénzügyi és fejlesztési bizottság tagjainak megválasztását. 
 
Szavazást követően a képviselő-testület – 4 igen szavazattal 1 ellenében, 2 

tartózkodás mellett – a következő határozatot hozta: 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
157/2019.(XI.11.) önkormányzati határozata 

 
a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság tagjainak megválasztásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 58. § (1) bekezdésében kapott hatáskörében eljárva, a 
képviselő-testület Pénzügyi és Fejlesztési Bizottsága tagjának Nemes 
József, Kiss Erika, dr. Papp Csaba képviselőt, míg külsős tagjainak 
Kneller Gyulát és Varga Józsefet választja meg. 
 
A képviselő-testület egyúttal a 229/2019.(XI.30.) önkormányzati 
határozat 1. pontját és a 158/2016.(IX.7.) önkormányzati határozatát 
hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző  
                (a határozat megküldéséért) 
 
Határozatról értesül: érintettek 

pénzügyi osztály 
igazgatási osztály 
irattár 

 

Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta a humán bizottság tagjainak 
megválasztására tett javaslatát. 
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Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 :igen szavazattal – a 
következő határozatot hozta: 

 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
158/2019.(XI.11.) önkormányzati határozata 

 

a Humán Bizottság tagjainak megválasztásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott hatáskörében 
eljárva, a képviselő-testület Humán Bizottsága tagjának Kiss 
Erika, Csata Dorina, Zsiga Zoltán képviselőt, míg külsős 
tagjainak Simovics Győzőnét és Góman Ernőnét választja meg. 
 
A képviselő-testület egyúttal a 229/2019.(XI.30.) önkormányzati 
határozat 2. pontját hatályon kívül helyezi. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:  Takácsné Gehring Mária jegyző  
                (a határozat megküldéséért) 
 
Határozatról értesül: érintettek 

pénzügyi osztály 
igazgatási osztály  
irattár 
 

Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta a pénzügyi és fejlesztési 
bizottság elnökének személyét. 

 
Szavazást követően a képviselő-testület – 4 igen szavazattal 1 ellenében, 2 

tartózkodás mellett – a következő határozatot hozta: 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
159/2019.(XI.11.) önkormányzati határozata 

 
a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság elnökének 
megválasztásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott hatáskörében 
eljárva, a képviselő-testület Pénzügyi és Fejlesztési Bizottsága 
elnökének Nemes József képviselőt választja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző  
                (a határozat megküldéséért) 
 
Határozatról értesül: érintett 

pénzügyi osztály 
igazgatási osztály 
irattár 
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Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta a humán bizottság elnökének 
személyére tett javasatát. 

 
Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 igen szavazattal – a 

következő határozatot hozta: 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
160/2019.(XI.11.) önkormányzati határozata 
 
a Humán Bizottság elnökének megválasztásáról 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 58. § (1) bekezdésében kapott hatáskörében 
eljárva, a képviselő-testület Humán Bizottsága elnökének Kiss 
Erika képviselőt választja meg. 
 
Határidő: azonnal 
Felelős:   Takácsné Gehring Mária jegyző  
                (a határozat megküldéséért) 
 
Határozatról értesül:  érintett 

pénzügyi osztály 
igazgatási osztály 
irattár 

 
 
2. Az önkormányzat közbeszerzési szabályzatának módosítása 
 

 
Takácsné Gehring Mária jegyző ismertette az előterjesztést. 
 
Kérdés:  
 
Csata Dorina képviselő: Eszerint polgármester korlátlanul hozhat döntést a képviselő-

testület tudta nélkül?  
 
Válasz:  
 
Takácsné Gehring Mária jegyző: Ez csak támogatási okirathoz kapcsolódó pályázati 

döntések meghozatalára vonatkozik, egyéb esetben mindig kell a testületi döntés. A hozott 
döntésről a következő testületi ülésen tájékoztatni szükséges a testületet. 

 
Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta az önkormányzat 

közbeszerzési szabályzatának módosítását.  
 
Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 igen szavazattal – a 

következő határozatot hozta 

 
Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
161/2019.(XI.11.) önkormányzati határozata 

 

Decs Nagyközség Önkormányzata és Polgármesteri 
Hivatala Közbeszerzési Szabályzatának módosításáról 
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Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Decs Nagyközség Önkormányzata és Polgármesteri Hivatala 
Közbeszerzési Szabályzatát (továbbiakban: Szabályzat) az 
alábbiak szerint módosítja:  
 
1. A Szabályzat VII. fejezet 2) b) pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép:  

“b) a nettó kettőmillió forintot meghaladó, de az aktuális nemzeti 
közbeszerzési értékhatárt el nem érő értékű beszerzés esetén 
a Képviselő-testület gyakorolja és hozza meg az eljárást lezáró 
döntést, kivéve, ha a beszerzés a beszerzési eljárás tárgyát 
érintő pályázati felhívásban vagy támogatói okiratban 
foglalt előírásoknak megfelel. Ez esetben a Képviselő-
testület a polgármester hatalmazza fel.” 
 
2. A Szabályzat módosítással nem érintett része változatlan 

marad.  

Határidő: azonnal 
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző 
              (a határozat megküldéséért) 
 
Határozatról értesül: pénzügyi osztály 
                                  irattár 
 

 
3. Települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatás iránti           
igény benyújtása 
 
 

Heberling Tibor polgármester ismertette az előterjesztést. 
 
 
Kérdés és hozzászólás az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt. 
 
 
Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta a települési önkormányzatok 

rendkívüli önkormányzati költségvetési támogatása iránti igény benyújtását. 
 
Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 igen szavazattal – a 

következő határozatot hozta 
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
162/2019.(XI.11.) önkormányzati határozata 

 
települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 
költségvetési támogatás iránti igény benyújtásáról 

 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete  
a) az önkormányzat működőképességének megőrzése, 

valamint a kötelező feladatainak biztosítása céljából 

Magyarország 2019. évi központi költségvetéséről szóló 
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2018. évi L. törvény 3. melléklet I. 10. pontja szerinti, 

települési önkormányzatok rendkívüli önkormányzati 

költségvetési támogatása iránt pályázatot nyújt be; 

b)  felkéri a nagyközség polgármesterét és jegyzőjét a 

támogatás elnyerése érdekében gondoskodjanak a 

támogatási kérelem elkészítéséről, határidőre történő 

benyújtásáról.  

 
Határidő: azonnal  
Felelős: Takácsné Gehring Mária jegyző  
             (a pályázat elkészítéséért) 
              Heberling Tibor polgármester  
              (a pályázat benyújtásáért) 
 
Határozatról értesül: MÁK, Szekszárd, 
                                pénzügyi osztály, helyben 
                                irattár 

 
 
4. Az Ivanizs-féle ház megvásárlására érkezett vételi ajánlat megvitatása 
 

Heberling Tibor polgármester ismertette az előterjesztést. Ajánlat érkezett az 
ingatlan megvásárlására még a nyár végén. Jegyző asszony megkereste az ajánlatot tevőt, 
aki elmondta, hogy nem kívánja már megvásárolni, vett egy másik ingatlant. A korábbi 
vezetéssel kommunikációs problémái voltak, így eláll a vételi szándékától. Az ingatlant 
azonban értékesíteni kell, van egy másik, esetleges vásárló, aki szintén szeretné eredeti 
állapotában helyreállítani az ingatlant, ő is meg tudná adni a korábban felajánlott árat. 
Javasolja az ingatlan meghirdetését a honlapon. 

 
Kérdések és hozzászólások az előterjesztéssel kapcsolatban nem volt. 
 
Heberling Tibor polgármester szavazásra bocsátotta az Ivanizs-féle ház 

értékesítésére vonatkozó javaslatot. 
 
Szavazást követően a képviselő-testület – egyhangúlag, 7 igen szavazattal – a 

következő határozatot hozta: 
 
 

Decs Nagyközség Önkormányzata Képviselő-testületének 
163/2019.(XI.11.) önkormányzati határozata 

 

az Ivanizs-fél ingatlan értékesítésével kapcsolatos döntésekről 
 
Decs Nagyközség Önkormányzatának Képviselő-testülete 

a) az önkormányzat tulajdonában álló Decs 456 hrsz-ú, 1090 m2 

területű, lakóház, udvar megnevezésű Decs, Fő u. 30. szám alatti 

ingatlan értékesítését határozza el,   

b) az értékesítés érdekében Decs nagyközség nemzeti vagyonáról és 

vagyongazdálkodásának rendjéről szóló 15/2013. (VII. 02.) 

önkormányzati rendelet 10. § (3) bekezdésében foglaltak alapján 

felkéri a polgármestert az ingatlan értékbecslésének beszerzésére,  
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c) felhatalmazza a polgármestert, hogy az értékbecslést követően a 

nagyközség honlapján az értékesítés szándékát tegye közzé.  

 
Határidő: 2019. december 15. 
Felelős: Heberling Tibor polgármester 
             (az értékbecslés beszerzéséért és a közzétételért)  
 
Határozatról értesül: pénzügyii oszt., helyben 
                      irattár 

 
Mivel több hozzászólás, észrevétel nem volt, így Heberling Tibor polgármester a képviselő-
testületi ülést 16.45 órakor bezárta.  
 
 

Kmf. 
 
 
 
 

 Heberling Tibor   Takácsné Gehring Mária 
 polgármester jegyző 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Készült: 2019. november 18. ……………………. 
Ellenőrizve: 2019. november 22. …………………… 
Aláírva: 2019. november …….. 
NJT-re feltöltve: 2019. november ………….. 


